Решение

Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области
24.11.2011

№116/21
О внесении  изменений  в  Решение Совета
 депутатов  Дмитровского муниципального
района  Московской области от 09.07.2010 №550/85
«Об утверждении Положения о порядке подготовки
 и проведения конкурсов на право заключения договора

 на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

 на недвижимом имуществе, принадлежащем  или

 находящимся в распоряжении   Дмитровского
муниципального района  Московской области»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006г. №38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001г., №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровского муниципального района Московской, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 09.07.2010 №550/85 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения конкурсов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, принадлежащем или находящемся в распоряжении Дмитровского муниципального района Московской области» (далее- Положение).
2. Утвердить базовую ставку оплаты за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории , здании, сооружении, иной недвижимости, находящейся в собственности или распоряжении Дмитровского муниципального района , с 1 января 2012 года в размере 1200 рублей.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Дмитровский вестник»

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Трошенкову Е.Б.- первого заместителя главы Дмитровского муниципального района Московской области.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                  В.К.Баринов

Глава Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                  В.В.Гаврилов

Подготовлено:

Главным специалистом Администрации

 Дмитровского муниципального района                                                         И.В.Быкова

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Дмитровского муниципального района                                                  Е.Б,Трошенкова

Начальник отдела по работе с

Советом депутатов

Дмитровского муниципального района                                                         Н.А.Хорева

Начальник юридического отдела

Администрации Дмитровского

муниципального района                                                                                 Е.В.Кичкина